	Srednja škola Krapina

OKVIRNI  VREMENIK  PISANIH PROVJERA ZNANJA

II. polugodište šk.god. 2010./2011.

	Razred
3D
	Razrednik:   Dunja Belošević


	NASTAVNI PREDMET
	M      j      e      s      e      c      i

	
	Veljača
	Ožujak
	Travanj
	Svibanj
	Lipanj

	
	Radni tjedni
	Radni tjedni
	Radni tjedni
	Radni tjedni
	Radni tjedni

	
	20.
	21.
	22.
	23.
	24.
	25.
	26.
	27.
	28.
	29.
	30.
	31.
	
	32.
	33.
	34.
	35.
	
	36.
	37.
	38.

	HRVATSKI JEZIK
	
	
	
	
	4.3.
	
	
	21.3.
	
	
	šz
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ENG. JEZIK I.
	
	
	
	
	
	
	18.3.
	
	
	
	
	19.4.
	
	
	
	
	did
	
	
	8.6.
	

	ENG. JEZIK II
	
	
	
	25.2.
	
	
	
	
	
	1.4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NJEM. JEZIK I
	
	
	
	
	
	
	18.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.5.
	
	
	7. i 8.3.
	

	NJEM. JEZIK II.
	
	
	
	25.2.
	
	
	
	
	
	1.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MATEMATIKA
	
	
	
	22.2.
	
	
	
	
	
	5.4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	31.5.
	
	

	GLAZBENA UMJ.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.5.
	
	
	
	
	
	

	LIKOVNA UMJ.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.5.
	
	
	
	

	LOGIKA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SOCIOLOGIJA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	POVIJEST
	2.2.
	
	
	
	
	
	
	23.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.5.
	
	
	
	

	GEOGRAFIJA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.5.
	
	
	
	
	
	
	

	FIZIKA
	
	
	
	
	
	
	
	17.3.
	
	
	
	
	
	
	
	19.5.
	
	
	
	
	

	KEMIJA
	
	
	14.2.
	
	
	
	
	25.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BIOLOGIJA
	
	
	
	
	
	
	
	
	31.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6.6.
	
	

	PSIHOLOGIJA
	
	
	
	
	
	9.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.5.
	
	
	
	
	
	

	TALIJANSKI JEZIK
	
	
	
	
	
	
	
	22.3.
	
	
	12.4.
	
	
	
	
	20.5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


